МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

24.02.2025 г.        № 62-О

      с. Агинское

О назначении муниципального

координатора, ответственного

за вопросы повышения финансовой

грамотности и формирования финансовой

культуры обучающихся

общеобразовательных организаций

В целях организации деятельности по реализации в Саянском районе

Стратегии повышения финансовой грамотности и формирования финансовой

культуры в Российской Федерации до 2030 года, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 24.10.2023 № 2958-

р, плана сотрудничества регионального центра финансовой грамотности

(РЦФГ) и муниципального образования по повышению финансовой

грамотности и формированию финансовой культуры на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за

повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры

обучающихся общеобразовательных организаций на 2025 год Никитину

Марину Михайловну, методиста управления образования.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя       Т.В. Топоркова